MUNICIPIO: SERRA NEGRA

DEMONSTRATIVO DE APURACAO DAS DESPESAS COM PESSOAL - PODER LEGISLATIVO

PERIODO DE REFERENCIA: 3° QUADRIMESTRE DE 2016

DESPESAS COM PESSOAL

EVOLUGAO DA DESPESA LiQUIDA NOS ULTIMOS DOZE MESES

JANEIRO

FEVEREIRO

MARGO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

TOTAIS

Venctos.e Vantagens Fixas -
Pessoal ativo

50.819,59

57.903,15

61.447,08

55.816,66

60.459,52

64.937,73

37.372,51

54.850,12

50.802,48

55.550,80

52.104,10

59.175,57

661.239,31

Contratagdo Temporaria

Terceirizagdo de Mao-de-Obra
(art.18, par.1°da L.R.F.)

Remuneragéo de Agentes Politicos

40.250,00

40.250,00

40.250,00

40.250,00

40.250,00

40.250,00

40.250,00

40.250,00

40.250,00

40.250,00

40.250,00

40.250,00

483.000,00

Encargos Sociais

22.248,81

22.436,36

24.181,32

24.096,74

23.252,80

23.542,22

24.079,69

23.760,90

22.717,08

23.051,08

24.641,94

20.112,11

278.121,05

Inativos, Pensionistas e Outros
Beneficios Previdénciarios

Outros Beneficios Assisténciais

Outras Despesas e Obrigacdes
(Variaveis, pasep, etc.)

Despesas de Exerc.Anteriores

Sentencgas Judiciais

Indenizagbes e Restituicdes
Trabalhistas

SUBTOTAL (1)

113.318,40

120.589,51

125.878,40

120.163,40

123.962,32

128.729,95

101.702,20

118.861,02

113.769,56

118.851,88

116.996,04

119.537,68

1.422.360,36

DEDUGOES

Indenizagdo por demissdes

Incentivo a demisséao voluntaria

Decorrentes Deciséo Judicial e
Exercicios Anteriores

Despesas com Inativos e
Pensionistas custeadas com
recursos vinculados

SUBTOTAL (1)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL LIQUIDO (1-11)

113.318,40

120.589,51

125.878,40

120.163,40

123.962,32

128.729,95

101.702,20

118.861,02

113.769,56

118.851,88

116.996,04

119.537,68

1.422.360,36
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